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부서: 남구보건소 건강관리과

정책: 건강증진(보건/보건의료)

단위: 질병예방관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 1 회 일반회계 남구보건소 건강관리과

남구보건소 건강관리과 4,911,637 4,518,485 393,152

국 145,385 47,300 98,085

지 212,000 212,000 0

기 1,847,704 1,798,557 49,147

도 736,096 677,369 58,727

시 1,970,452 1,783,259 187,193

건강증진(보건/보건의료) 4,620,543 4,208,784 411,759

국 145,385 47,300 98,085

지 212,000 212,000 0

기 1,735,310 1,676,859 58,451

도 702,377 640,859 61,518

시 1,825,471 1,631,766 193,705

질병예방관리 2,733,550 2,587,629 145,921

기 1,203,600 1,165,739 37,861

도 426,177 400,262 25,915

시 1,103,773 1,021,628 82,145

지역사회통합건강증진사업<보조> 638,524 613,257 25,267

기 309,634 297,000 12,634

도 92,889 89,099 3,790

시 236,001 227,158 8,843

101 인건비 245,829 227,222 18,607

기 113,286 103,982 9,304

도 33,985 31,194 2,791

시 98,558 92,046 6,512

04 기간제근로자등보수 245,829 227,222 18,607

○통합건강증진사업 245,829 227,222 18,607

-기본급 186,070 167,463 18,607경정 18,607,000원*10명

기 93,036 83,732 9,304

도 27,910 25,119 2,791

시 65,124 58,612 6,512

201 일반운영비 89,173 82,513 6,660

기 44,587 41,257 3,330

도 13,376 12,377 999

시 31,210 28,879 2,331

01 사무관리비 83,173 76,513 6,660

○1.일반수용비 62,853 56,193 6,660

-모바일헬스케어사업 홍보물 등 제작

6,660 0 6,6606,660,000원

기 3,330 0 3,330

도 999 0 999

시 2,331 0 2,331

건강생활실천사업 9,700 9,500 200

202 여비 200 0 200

01 국내여비 200 0 200

○보건사업 추진 선진도시 벤치마킹(상사업비)

200 0 200200,000원
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부서: 남구보건소 건강관리과

정책: 건강증진(보건/보건의료)

단위: 질병예방관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

심뇌혈관질환예방관리사업 지자체보조(보건소 고혈압

당뇨병 등록관리사업)<보조>

1,218,598 1,173,982 44,616

기 609,299 586,991 22,308

도 182,790 176,097 6,693

시 426,509 410,894 15,615

301 일반보상금 858,598 813,982 44,616

기 429,299 406,991 22,308

도 128,790 122,097 6,693

시 300,509 284,894 15,615

01 사회보장적수혜금 858,598 813,982 44,616

○진료비 및 약제비 지원 등(환자인센티브)

826,736 784,506 42,230경정 826,736,000원

기 413,368 392,253 21,115

도 124,011 117,676 6,335

시 289,357 274,577 14,780

○병의원 고혈압 당뇨병 환자 등록비용 등

31,862 29,476 2,386경정 31,862,000원

기 15,931 14,738 1,193

도 4,779 4,421 358

시 11,152 10,317 835

심뇌혈관질환예방관리사업 지자체보조(심뇌혈관질환

예방관리교육지원)<보조>

2,960 3,000 △40

기 1,480 1,500 △20

시 1,480 1,500 △20

201 일반운영비 2,960 3,000 △40

기 1,480 1,500 △20

시 1,480 1,500 △20

01 사무관리비 2,960 3,000 △40

○1.일반수용비 2,960 3,000 △40

-심뇌혈관질환예방관리 FMTP 교육비

2,960 3,000 △40경정 2,960,000원

기 1,480 1,500 △20

시 1,480 1,500 △20

건강새마을 조성사업<보조> 76,500 68,000 8,500

도 22,950 20,400 2,550

시 53,550 47,600 5,950

201 일반운영비 48,500 37,000 11,500

도 14,550 11,100 3,450

시 33,950 25,900 8,050

01 사무관리비 42,300 30,800 11,500

○1.일반수용비 36,300 24,800 11,500

-건강마을 주민역량강화 프로그램 운영(해도

동) 3,000 0 3,0003,000,000원

도 900 0 900

시 2,100 0 2,100

-건강사랑방 등 건강환경조성(해도동)

8,500 0 8,5008,500,000원

도 2,550 0 2,550
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부서: 남구보건소 건강관리과

정책: 건강증진(보건/보건의료)

단위: 질병예방관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 5,950 0 5,950

202 여비 1,500 1,500 0

도 450 450 0

시 1,050 1,050 0

01 국내여비 1,500 0 1,500

○건강마을조성사업 평가대회 등

1,500 0 1,50060,000원*5명*5회

도 450 0 450

시 1,050 0 1,050

04 국제화여비 0 1,500 △1,500

○건강새마을 조성 해외 선진지 견학 0 1,500 △1,500경정 0원

도 0 450 △450

시 0 1,050 △1,050

301 일반보상금 25,100 28,100 △3,000

도 7,530 8,430 △900

시 17,570 19,670 △2,100

06 민간인국외여비 0 3,000 △3,000

○건강새마을조성사업 해외 선진지 견학

0 3,000 △3,000경정 0원

도 0 900 △900

시 0 2,100 △2,100

지역사회 중심 금연지원서비스 사업<보조> 395,160 389,282 5,878

기 194,370 191,431 2,939

도 58,311 57,429 882

시 142,479 140,422 2,057

301 일반보상금 88,612 82,734 5,878

기 44,306 41,367 2,939

도 13,292 12,410 882

시 31,014 28,957 2,057

11 기타보상금 75,078 69,200 5,878

○금연지도원 활동수당 43,478 37,600 5,878경정 43,478,000원

기 21,739 18,800 2,939

도 6,522 5,640 882

시 15,217 13,160 2,057

치매건강친화마을조성사업 1,500 0 1,500

202 여비 1,500 0 1,500

01 국내여비 1,500 0 1,500

○치매건강친화마을 벤치마킹(상사업비)

1,500 0 1,50060,000원*5명*5회

치매보듬마을조성사업<보조> 40,000 0 40,000

도 12,000 0 12,000

시 28,000 0 28,000

201 일반운영비 29,800 0 29,800

도 8,940 0 8,940

시 20,860 0 20,860

01 사무관리비 9,800 0 9,800
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부서: 남구보건소 건강관리과

정책: 건강증진(보건/보건의료)

단위: 질병예방관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○1.일반수용비 9,800 0 9,800

-치매쉼터 프로그램운영비 7,800 0 7,8007,800,000원

도 2,340 0 2,340

시 5,460 0 5,460

-치매보듬마을 사업설명회 등

2,000 0 2,0001,000,000원*2식

도 600 0 600

시 1,400 0 1,400

02 공공운영비 20,000 0 20,000

○3.시설장비유지비 20,000 0 20,000

-치매보듬마을(경로당 등) 인지적 환경 유지

보수 20,000 0 20,00010,000,000원*2개소

도 6,000 0 6,000

시 14,000 0 14,000

202 여비 480 0 480

도 144 0 144

시 336 0 336

01 국내여비 480 0 480

○치매보듬마을 담당자 교육여비

480 0 48060,000원*4명*2회

도 144 0 144

시 336 0 336

301 일반보상금 4,720 0 4,720

도 1,416 0 1,416

시 3,304 0 3,304

09 행사실비보상금 1,120 0 1,120

○자원봉사자 급식 등 1,120 0 1,1207,000원*20명*8회

도 336 0 336

시 784 0 784

11 기타보상금 3,600 0 3,600

○치매보듬마을 자원봉사자 활동비

3,600 0 3,60010,000원*20명*2회*9월

도 1,080 0 1,080

시 2,520 0 2,520

405 자산취득비 5,000 0 5,000

도 1,500 0 1,500

시 3,500 0 3,500

01 자산및물품취득비 5,000 0 5,000

○좌식의자 2,500 0 2,500100,000원*25개

도 750 0 750

시 1,750 0 1,750

○테이블 2,000 0 2,000500,000원*4개

도 600 0 600

시 1,400 0 1,400

○신발장 500 0 500500,000원*1개

도 150 0 150

시 350 0 350
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부서: 남구보건소 건강관리과

정책: 건강증진(보건/보건의료)

단위: 질병예방관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

모바일 헬스케어 시범사업(한국건강증진개발원) 20,000 0 20,000

101 인건비 16,184 0 16,184

04 기간제근로자등보수 16,184 0 16,184

○모바일헬스케어사업 전문인력 16,184 0 16,184

-기본급 9,660 0 9,660

-주휴수당 1,955 0 1,955

-연차유급휴가수당 460 0 460

-4대보험 기관부담금 1,389 0 1,389

-전문인력 교육비 400 0 400

-교육 및 회의 참석여비

720 0 720

-출장여비 1,600 0 1,600

57,500원*1명*21일*8월

57,500원*1명*34주

57,500원*1명*8일

12,075,000원*11.5%

400,000원*1명

60,000원*1명*6회*2일

20,000원*1명*10일*8월

201 일반운영비 2,616 0 2,616

01 사무관리비 2,616 0 2,616

○1.일반수용비 2,616 0 2,616

-모바일헬스케어사업 운영비 2,616 0 2,6162,616,000원

202 여비 1,200 0 1,200

01 국내여비 1,200 0 1,200

○모바일헬스케어사업 교육여비

1,200 0 1,20060,000원*4명*5회

질병치료 493,672 412,892 80,780

국 36,000 0 36,000

기 144,683 147,793 △3,110

도 93,621 83,754 9,867

시 219,368 181,345 38,023

암환자의료비 및 재가암관리지원(재가암환자관리사업

)<보조>

8,566 14,786 △6,220

기 4,283 7,393 △3,110

도 1,285 2,218 △933

시 2,998 5,175 △2,177

201 일반운영비 3,266 4,286 △1,020

기 1,633 2,143 △510

도 490 643 △153

시 1,143 1,500 △357

01 사무관리비 3,266 4,286 △1,020

○1.일반수용비 2,636 3,656 △1,020

-재가암환자관리 서식제작 및 홍보물 구입

2,636 3,656 △1,020경정 2,636,000원

기 1,318 1,828 △510

도 396 549 △153

시 922 1,279 △357

301 일반보상금 2,300 3,500 △1,200

기 1,150 1,750 △600

도 345 525 △180

시 805 1,225 △420
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부서: 남구보건소 건강관리과

정책: 건강증진(보건/보건의료)

단위: 질병치료 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

09 행사실비보상금 2,300 3,500 △1,200

○재가암환자관리 자원봉사자 교통비

1,800 3,000 △1,200경정 1,800,000원

기 900 1,500 △600

도 270 450 △180

시 630 1,050 △420

307 민간이전 3,000 7,000 △4,000

기 1,500 3,500 △2,000

도 450 1,050 △600

시 1,050 2,450 △1,400

01 의료및구료비 3,000 7,000 △4,000

○재가암환자 의약품 및 소모품 구입

3,000 7,000 △4,000경정 3,000,000원

기 1,500 3,500 △2,000

도 450 1,050 △600

시 1,050 2,450 △1,400

정신질환자 사회복귀시설 기능보강(보조) 72,000 0 72,000

국 36,000 0 36,000

도 10,800 0 10,800

시 25,200 0 25,200

402 민간자본이전 72,000 0 72,000

국 36,000 0 36,000

도 10,800 0 10,800

시 25,200 0 25,200

02 민간자본사업보조(이전재원) 72,000 0 72,000

○정신질환자 사회복귀시설(브솔시냇가) 개보수

72,000 0 72,00072,000,000원

국 36,000 0 36,000

도 10,800 0 10,800

시 25,200 0 25,200

지역사회중심 재활사업 15,000 0 15,000

201 일반운영비 8,500 0 8,500

01 사무관리비 8,500 0 8,500

○1.일반수용비 5,500 0 5,500

-재활사업 물품구입 및 소모품 구입 등

5,500 0 5,500

○3.운영수당 3,000 0 3,000

-재활사업 강사수당 3,000 0 3,000

5,500,000원

100,000원*5회*6월

301 일반보상금 3,000 0 3,000

09 행사실비보상금 2,000 0 2,000

○재활프로그램 참여자 간식 등

2,000 0 2,0002,000원*20명*50회

11 기타보상금 1,000 0 1,000

○재활프로그램 운영 자원봉사자 실비보상

1,000 0 1,0005,000원*10명*20회

405 자산취득비 3,500 0 3,500
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부서: 남구보건소 건강관리과

정책: 건강증진(보건/보건의료)

단위: 질병치료 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 자산및물품취득비 3,500 0 3,500

○재활사업용 근력측정계 3,500 0 3,5003,500,000원*1대

모자보건 1,393,321 1,208,263 185,058

국 109,385 47,300 62,085

지 212,000 212,000 0

기 387,027 363,327 23,700

도 182,579 156,843 25,736

시 502,330 428,793 73,537

모자보건사업 76,313 62,825 13,488

201 일반운영비 11,305 9,625 1,680

01 사무관리비 11,305 9,625 1,680

○5.급량비 1,680 0 1,680

-모자건강팀 시간외근무자 급식

1,680 0 1,6807,000원*3명*10일*8월

307 민간이전 11,808 0 11,808

01 의료및구료비 11,808 0 11,808

○난임지원부부 엽산제 11,808 0 11,8084,000원*984명*3통

영유아발달장애 정밀검사비지원(영유아 건강검진사업

)<보조>

4,321 6,121 △1,800

기 3,457 4,897 △1,440

도 259 367 △108

시 605 857 △252

201 일반운영비 0 1,800 △1,800

기 0 1,440 △1,440

도 0 108 △108

시 0 252 △252

01 사무관리비 0 1,800 △1,800

○1.일반수용비 0 1,800 △1,800

-영유아건강검진사업 홍보비(세부사업 변경)

0 1,800 △1,800경정 0원

기 0 1,440 △1,440

도 0 108 △108

시 0 252 △252

영유아발달장애 정밀검사비지원(영유아검진홍보)<보

조>

1,800 0 1,800

기 1,440 0 1,440

도 108 0 108

시 252 0 252

201 일반운영비 1,800 0 1,800

기 1,440 0 1,440

도 108 0 108

시 252 0 252

01 사무관리비 1,800 0 1,800

○1.일반수용비 1,800 0 1,800

-영유아건강검진사업 홍보비(세부사업 변경)

1,800 0 1,8001,800,000원
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부서: 남구보건소 건강관리과

정책: 건강증진(보건/보건의료)

단위: 모자보건 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기 1,440 0 1,440

도 108 0 108

시 252 0 252

난청조기진단검사지원<보조> 5,300 5,300 0

기 2,650 2,650 0

도 795 795 0

시 1,855 1,855 0

201 일반운영비 220 0 220

기 110 0 110

도 33 0 33

시 77 0 77

01 사무관리비 220 0 220

○난청조기진단검사지원사업 홍보비 220 0 220220,000원

기 110 0 110

도 33 0 33

시 77 0 77

301 일반보상금 5,080 5,300 △220

기 2,540 2,650 △110

도 762 795 △33

시 1,778 1,855 △77

01 사회보장적수혜금 5,080 5,300 △220

○난청조기진단검사비 지원 5,080 5,300 △220경정 5,080,000원

기 2,540 2,650 △110

도 762 795 △33

시 1,778 1,855 △77

선천성대사이상 검사 및 환아관리<보조> 50,400 51,000 △600

기 25,200 25,500 △300

도 7,560 7,650 △90

시 17,640 17,850 △210

301 일반보상금 50,400 51,000 △600

기 25,200 25,500 △300

도 7,560 7,650 △90

시 17,640 17,850 △210

01 사회보장적수혜금 50,400 51,000 △600

○선천성대사이상검사 및 환아관리

50,400 51,000 △600경정 50,400,000원

기 25,200 25,500 △300

도 7,560 7,650 △90

시 17,640 17,850 △210

미숙아 및 선천성이상아 의료비 지원<보조> 70,000 22,000 48,000

기 35,000 11,000 24,000

도 10,500 3,300 7,200

시 24,500 7,700 16,800

301 일반보상금 70,000 22,000 48,000

기 35,000 11,000 24,000

도 10,500 3,300 7,200

시 24,500 7,700 16,800

01 사회보장적수혜금 70,000 22,000 48,000
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부서: 남구보건소 건강관리과

정책: 건강증진(보건/보건의료)

단위: 모자보건 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○미숙아 및 선천성이상아 의료비 지원

70,000 22,000 48,000경정 70,000,000원

기 35,000 11,000 24,000

도 10,500 3,300 7,200

시 24,500 7,700 16,800

기저귀 및 조제분유지원(저소득층 기저귀조제분유지

원)<보조>

190,000 94,600 95,400

국 95,000 47,300 47,700

도 28,500 14,190 14,310

시 66,500 33,110 33,390

301 일반보상금 190,000 94,600 95,400

국 95,000 47,300 47,700

도 28,500 14,190 14,310

시 66,500 33,110 33,390

01 사회보장적수혜금 190,000 94,600 95,400

○저소득층 기저귀·조제분유 지원

190,000 94,600 95,400경정 190,000,000원

국 95,000 47,300 47,700

도 28,500 14,190 14,310

시 66,500 33,110 33,390

저소득층 여성청소년 생리대 지원<보조> 28,770 0 28,770

국 14,385 0 14,385

도 4,316 0 4,316

시 10,069 0 10,069

301 일반보상금 28,770 0 28,770

국 14,385 0 14,385

도 4,316 0 4,316

시 10,069 0 10,069

01 사회보장적수혜금 28,770 0 28,770

○생리대 지원 28,770 0 28,77028,770,000원

국 14,385 0 14,385

도 4,316 0 4,316

시 10,069 0 10,069

행정운영경비(남구보건소 건강관리과(17년))(기타/기타) 291,094 309,701 △18,607

기 112,394 121,698 △9,304

도 33,719 36,510 △2,791

시 144,981 151,493 △6,512

인력운영비 224,790 243,397 △18,607

기 112,394 121,698 △9,304

도 33,719 36,510 △2,791

시 78,677 85,189 △6,512

지역사회통합건강증진사업(부서인력운영비)<보조> 224,790 243,397 △18,607

기 112,394 121,698 △9,304

도 33,719 36,510 △2,791

시 78,677 85,189 △6,512

101 인건비 224,790 243,397 △18,607

기 112,394 121,698 △9,304

도 33,719 36,510 △2,791
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부서: 남구보건소 건강관리과

정책: 행정운영경비(남구보건소 건강관리과(17년))(기타/기타)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 78,677 85,189 △6,512

03 무기계약근로자보수 224,790 243,397 △18,607

○통합건강증진사업 224,790 243,397 △18,607

-기본급 186,070 204,677 △18,607경정 18,607,000원*10명

기 93,034 102,338 △9,304

도 27,911 30,702 △2,791

시 65,125 71,637 △6,512
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